MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 886/2019 - REITORIA/IFPB

de 3 de abril de 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pelo  Decreto
Presidencial de 22.10.2018, publicado no Diário Oficial da União em 23.10.2018, no uso de suas atribuições legais e
considerando o que consta no Processo nº 23381.001034.2019-06,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a composição dos membros do Comitê Gestor de Tecnologia da Informação do IFPB, designando
os(as) servidores(as) abaixo relacionados:

Cícero Nicácio do Nascimento Lopes, SIAPE  274008 (PRESIDENTE)
Mary Roberta Meire Marinho, SIAPE  1161740, Pró Reitora da PRE-RE
Manoel Pereira de Macedo Neto, SIAPE  1851000, Pró Reitor da PRAE-RE
Marcos Vicente dos Santos, SIAPE  273720, Pró Reitor da PRAF-RE
Tania Maria de Andrade, SIAPE  708810, Pró Reitora da PROEXC-RE
Márcia Oliveira Alves, SIAPE  2058951, representante da PRPIPG-RE
Aguinaldo Tejo Filho, SIAPE  273729, Diretor da DGEP-RE
Elaine Pereira de Brito, SIAPE  1578068, Diretora da DPI-RE
Ivan Soares de Medeiros Júnior, SIAPE  1971205, Diretor da DGTI-RE
Fábio de Albuquerque Silva, SIAPE  2086195, Coordenador da CDGS-RE
João Faustino de Sousa Neto, SIAPE 1832529, Coordenador da CIMR-RE
Rodrigo Pinheiro Marques de Araújo, SIAPE  1890520, Coordenador da CASI-RE
Jorcyane Araújo Lima, SIAPE  2275349, Coordenadora da COINTI-RE

Art. 2º Revogar as disposições anteriores.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES
Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIA, em 03/04/2019 16:55:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/02/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30098
01c78e6564

	Documento assinado eletronicamente por: